ЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

№ 141
 29.12.2015
с.Заводское
Об  утверждении отчета об

исполнении бюджета Заводского
сельсовета Троицкого района

Алтайского края за  9-ть месяцев

2015 года

           В соответствии со статьей 264.2 части 5 бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Заводской сельский Совет депутатов
решил:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края за 9-ть месяцев 2015 года:
1.1. По доходам в сумме 2054467,10 руб.

                в том числе:

налоговые  доходы – 681954,70руб. в том числе

собственные доходы- 24347,08 руб. в том числе:

Возмещение расходов по доставке призывников- 18307,08руб.

Госпошлина – 6040,00 руб.

безвозмездные поступления –   1372512,40 руб.

           1.2. По расходам в сумме  2179544,54руб.

                          в том числе

общегосударственные вопросы – 897424,89 руб.

Мобилизационная и вневойсковая подготовка – 35191,69 руб.

Содействие занятости населения- 7248,00 руб.

Дорожный фонд- 114913,87 руб.

Мероприятия в области строительства, архитектуры – 825000 руб.

Резервные фонды- 33912,40 руб.

Организация и содержание мест захоронения- 20100 руб.

культура, кинематография, средства массовой информации –   173492,05 руб.

Социальная политика- 15900,00 руб.

Спорт – 56361,64руб.

Численность муниципальных служащих составила 2 единицы.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
    3..Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития. Плана, бюджета и соблюдения законности (Кирсанов С.И.)
 Председатель Совета депутатов                              С.А.Ширяев